
 

 

PIENA PUTOTĀJS 

Lietošanas pamācība 

 

 

 

1. Bateriju nodalījums 

2. Slēdža poga 

 

 

3. Korpuss 

 

 

 

 

 

 

4. Putotājs 

  

 

Cienītais pircēj! 

Pirms ierīces lietošanas uzmanīgi izlasiet šo lietošanas pamācību un glabājiet to tuvumā, jo tā 

varēs jums noderēt nākotnē. Ierīci drīkst lietot tikai tās personas, kuras ir iepazinušās ar šo 

pamācību. 

 

Drošības noteikumi 

• Lai novērstu iespējamos nelaimes gadījumus, šīs ierīces remontu drīkst veikt tikai kvalificēts 

personāls. Remonta nepieciešamības gadījumā lūdzam nogādāt ierīci kādā no mūsu servisa 

dienestiem. Adreses ir norādītas šīs pamācības pielikumā.  

• Elektroierīci nedrīkst mazgāt un iegremdēt šķidrumos. 

• Putotāja tīrīšanai iegremdējiet to siltā ziepjūdenī un uz īsu brīdi ieslēdziet ierīci.  

• Izvairoties no traumām, tīriet putotāju ļoti piesardzīgi.  

• Bateriju nomainīšanai atskrūvējiet un noņemiet nost bateriju nodalījuma vāku. Ievietojiet 

jaunas baterijas, sekojot pareizai polaritātei. Izmantojiet R6/AA tipa, 1,5 V baterijas. 

Vienreizējas izmantošanas baterijas nedrīkst uzlādēt atkārtoti.  

• Daudzkārt uzlādējamās baterijas pirms uzlādēšanas ir jāizņem no ierīces.  

• Visas baterijas jānomaina vienlaicīgi. Vienmēr izmantojiet vienas markas, viena tipa un 

vienādas kapacitātes baterijas. 



• Ievietojot jaunas baterijas, ievērojiet pareizu polaritāti.  

• Bateriju kontaktus nedrīkst īsi saslēgt. 

• Vienmēr izņemiet ārā izsīkušās baterijas vai, kad ilgāku laiku ierīci neizmantosiet. 

• Baterijas nedrīkst utilizēt kopā ar parastiem sadzīves atkritumiem: tās jānogādā speciālā šāda 

veida atkritumu savākšanas vietā.  

• Brīdinājums! Nepareiza ierīces lietošana var izraisīt nopietnu traumu.  

• Šī elektroierīce ir paredzēta izmantošanai mājsaimniecībā vai līdzīgos apstākļos, piemēram:  

− veikalu, biroju personāla virtuvēs vai līdzīgā darba vidē; 

− lauku saimniecībās; 

− viesnīcās, moteļos un citās šāda veida iestādēs; 

− viesu mājās un naktsmītnēs ar brokastu pasniegšanu.  

• Šī ierīce nav paredzēta tam, lai to lieto personas ar ierobežotām fiziskām, maņas vai 

intelektuālām spējām vai personas bez pietiekošas pieredzes vai prasmēm (arī bērni jaunāki 

par 8 gadiem), kamēr par to drošību atbildīgā persona neiepazīstina tās ar šo lietošanas 

pamācību un neiemāca rīkoties ar šo ierīci.  

• No 8 gadu vecuma bērniem var atļaut tīrīt un kopt ierīci tikai pieaugušo uzraudzībā. 

• Nekādā gadījumā neļaujiet aiztikt ierīci bērniem, jaunākiem par 8 gadiem.  

• Neatstājiet bērnus bez uzraudzības, lai tie nesāk spēlēties ar ierīci.  

• Brīdinājums: glabājiet iepakošanas materiālus bērniem neaizsniedzamā vietā, jo tie rada 

nosmakšanas draudus. 

• Ražotājs nav atbildīgs par bojājumiem, kas radušies sakarā ar ierīces nepareizu lietošanu vai 

šajā pamācībā sniegto norādījumu neievērošanu. 

• Ieslēdziet ierīci tikai tad, kad putotājs ir pilnīgi iegremdēts šķidrumā.  

• Pirms elektroierīces ieslēgšanas ir jāpārliecinās par to, ka ierīce nav bojāta. Gadījumā, ja 

ierīce bija nokritusi uz cietas virsmas, vai ir sašķiebusies dzinēja piedziņas vārpsta, ierīci 

izmantot vairs nedrīkst, jo pat nemanāms bojājums var negatīvi iespaidot ierīces 

ekspluatācijas drošību.  

Baterijas 

Ja putas nav pietiekoši kuplas, vai ir samazinājies ierīces darbības ātrums, tas nozīmē, ka ir 

pienācis laiks nomainīt baterijas: atskrūvējiet un noņemiet nost bateriju nodalījumā vāku. 

Ievietojiet jaunas baterijas, sekojot pareizai polaritātei. Ierīcē izmantojamas standartveida 

1,5 voltu R6/AA tipa baterijas. Labāku rezultātu iegūšanai mēs iesakām izmantot vienreizējas 

lietošanas baterijas, jo atkārtoti uzlādējamo bateriju izmantošanas gadījumā pagatavoto 

piena putu daudzums var būt mazāks.  

Izlietotās baterijas vienmēr nogādājiet speciālā to savākšanas vietā.  

 

Pirms pirmās izmantošanas 

Pirms pirmās izmantošanas vai pēc ilgstošas neizmantošanas rūpīgi tīriet ierīci tā, kā aprakstīts 

sadaļā Kopšana un tīrīšana. 

Lietošana 

Mēs iesakām izmantot pienu ar augstu olbaltumvielu saturu. Piemērotā traukā (glāzē vai bļodā) 

līdz trauka pusei ielejiet pienu. 

• Ierīces putotāju (4) pilnīgi iegremdējiet pienā un nospiediet slēdža pogu (2): turiet pogu 

nospiestu tikmēr, kamēr izveidojas kuplas putas. Piena kulšanas laikā putotājs rotē.  

• Pagatavotās putas ar tējkaroti uzklājiet krūzītē ielietai kafijai.  

Kopšana un tīrīšana 

Ierīces putotājs (4) ir cieši piestiprināts korpusam un nav noņemams. Pēc izmantošanas putotāju 

tīra, iegremdējot to siltā ūdenī un īsiem brīžiem nospiežot slēdža pogu (2). Tīrs putotājs ir rūpīgi 

jāizžāvē. Izvairoties no elektriskās strāvas trieciena, ierīces korpusu nedrīkst mazgāt ar ūdeni vai 

citiem šķidrumiem, to drīkst tikai noslaucīt ar viegli samitrinātu drāniņu.  



Utilizācija 

 

Ierīces, marķētas ar šo simbolu, utilizējamas atsevišķi no sadzīves atkritumiem, jo tās 

satur otrreizējai pārstrādei derīgus materiālus. Pareiza utilizācija nodrošina apkārtējās 

vides un cilvēku veselības saglabāšanu. Pēc informācijas šajā jautājumā jūs varat 

vērsties vietējā pašvaldībā vai pie ierīces pārdevēja.  

 

Garantija 

Garantijas laiks firmas „Severin” ražotām ierīcēm ir 2 gadi no to pārdošanas dienas. Šajā laikā 

mēs bez maksas novērsīsim visus defektus, kas saistīti ar ražošanas trūkumiem vai nekvalitatīvo 

materiālu izmantošanu. Garantija neattiecas uz tiem defektiem, kas radušies sakarā ar lietošanas 

pamācības neievērošanu, ierīces neuzmanīgu lietošanu, kā arī garantijas neattiecas uz plīstošām 

(stikla vai keramiskajām) daļām. Šī garantija neaizskar jūsu likumīgās tiesības, tāpat kā jebkādas 

citas nacionālajā likumdošanā noteiktās patērētāja tiesības, kas regulē attiecības starp 

patērētājiem un pārdevējiem, kuras veidojas pie preču pārdošanas. Garantija nav spēkā gadījumā, 

ja ierīces remonts tika veikts mūsu neuzrādītajos servisa centros. Jūs varat nosūtīt ierīci pa pastu 

mūsu tuvākajā servisa centrā, pievienojot tai klāt defektu sarakstu un kases čeku. Nekādas 

pārdevēja sniegtās papildu garantijas rūpnīca-ražotājs neatzīst.  

 


